ПРОТОКОЛ
краткой формы
(примерный образец – п.108, ч.11 Инструкции по делопроизводству)

Государственное учреждение образования
«Средняя школа №____ г._____________»
ПРОТОКОЛ
____________ №_____
г. _____________

заседания методического объединения
учителей _________________________

Руководитель методического объединения – ________ (И.О.Фамилия)
Секретарь – _____________ (И.О.Фамилия)
Присутствовали – ________ (указываются Ф.И.О. педагогов)

СЛУШАЛИ:
1. _____________________________________________________.
2. _____________________________________________________.
3. _____________________________________________________.
4. _____________________________________________________.

РЕШИЛИ:
1.1. _______________________________________________________.
1.2. _______________________________________________________.
Срок исполнения: ___________________________
Ответственный: ___________________________
2.1. _______________________________________________________.
2.2. _______________________________________________________.
Срок исполнения: ___________________________
Ответственный: ___________________________
3.1. _______________________________________________________.
3.2. _______________________________________________________.
Срок исполнения: ___________________________
Ответственный: ___________________________
4.1. _______________________________________________________.
4.2. _______________________________________________________.
Срок исполнения: ___________________________
Ответственный: ___________________________

Голосовали: «за» ___ чел.,
«против» ___ чел.,
«воздержался» ___ чел.

[bookmark: _GoBack]Руководитель ШМО И.О.Фамилия

Секретарь И.О.Фамилия